
     Uchwała Nr 63/354/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 23 maja 2025 r. 

 
w sprawie wydania opinii do uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej pn.: ,,Budowa drogi gminnej od km  0+98,70 do km  0+535,40 łączącej istniejące 

drogi ul. Przyszowską i drogę nr 1” w ramach zadania:  ,,Zaprojektowanie i budowa układu 

dróg gminnych komunikacyjnych istniejącą strefę przemysłową z terenami Strategicznego 

Parku Inwestycyjnego w Stalowej Woli  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst  jednolity Dz.U.2024. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 11 b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 

2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji z zakresie dróg publicznych 

(tekst jednolity Dz.U.2024. poz. 311),  

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Postanawia się wyrazić pozytywną opinię do wniosku  o wydaniu decyzji o zezwoleniu  

na realizację inwestycji drogowej pn.: ,, Budowa drogi gminnej od km  0+98,70 do km  

0+535,40 łączącej istniejące drogi ul. Przyszowską i drogę nr 1”” 

2. Opinia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                               Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 



 
                                                                                     Załącznik do Uchwały Nr 63/354/2025 

   Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 
                                                                        z dnia 23 maja 2025 r.     

AB-SW.670.28.2025.GN          

 
 
 

Opinia 
do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

 
 
 

Na podstawie art. 11 b, ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji z zakresie dróg publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2024 r. 

poz. 311) po rozpatrzeniu wniosku Prezydenta Miasta St. Wola z dnia 14.05.2025 r. Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego postanawia wyrazić pozytywną opinię do wniosku o zezwolenie na 

realizację inwestycji drogowej pn.: ,, Budowa drogi gminnej od km  0+98,70 do km  0+535,40 

łączącej istniejące drogi ul. Przyszowską i drogę nr 1”. 

 Powyższa opinia dotyczy kwestii funkcjonalności przyjętych rozwiązań w zakresie 

dotyczącym  dróg powiatowych oraz kwestii właścicielskiej t.j. związanej z ewentualnym 

postępowaniem wywłaszczeniowym i odszkodowawczym. Przedmiotowa inwestycja nie posiada 

bezpośredniego połączenia z żadną drogą powiatową, (w odległości ok 300 m znajduje się droga 

powiatowa  nr 1027R Stalowa Wola-  Przyszów) oraz nie zachodzi potrzeba wywłaszczenia 

nieruchomości Powiatu Stalowowolskiego pod projektowany pas drogowy.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1 x Prezydent Miasta Stalowej Wolności ul. Wolności 7, 37-450 Stalowa Wola – pełnomocnik 
Tracknet Sp. z o.o. ul. Mińska 22/lok41 03-808 Warszawa  

1 x a/a  
 


